
 

Další techniku koupíte na TopSpy.cz  1 
 

Manuál Maskovaný diktafon 
flashdisk SpyRec JQ82 
Obsah 
1. Nabíjení 

2. Vložení paměťové karty 

3. Zapnutí zařízení a nepřetržitého nahrávání 

4. Vypnutí zařízení a nahrávání 

5. Zapnutí hlasové aktivace 

6. Přehrávání záznamů 

7. Smazání záznamů 

8. Reset 

 

1. Nabíjení 
Vypněte zařízení. Zapojte flashdisk do běžného 5V USB adaptéru nebo počítače.  

Probíhající nabíjení indikuje blikající červená dioda. Když je zařízení plně nabité, 
svítí modrá dioda.  

2. Vložení paměťové karty 
Vypněte zařízení. Vložte MicroSD kartu do USB konektoru.  

 

3. Zapnutí zařízení a nepřetržitého nahrávání  
Před prvním použitím zařízení nabijte. Během nahrávání nepřipojujte zařízení 
k počítači.  

Nepřetržité nahrávání zapněte posunutím přepínače do polohy nejblíže k USB 
konektoru – ve směru symbolu kolečka. Krátce se rozsvítí červená dioda. Během 
nahrávání nic nesvítí.  

4. Vypnutí zařízení a nahrávání  
Vypněte nahrávání a uložte záznam posunutím přepínače do polohy nejdále 
od USB konektoru – ve směru symbolu vypnuto. Krátce se rozsvítí modrá dioda.  



 

Další techniku koupíte na TopSpy.cz  2 
 

5. Zapnutí hlasové aktivace  
Hlasovou aktivaci zapněte posunutím přepínače do střední polohy. Krátce se 
rozsvítí červená dioda. Během nahrávání nic nesvítí.  

Vypněte hlasovou aktivaci posunutím přepínače do polohy nejdále od USB 
konektoru – ve směru symbolu vypnuto. Krátce se rozsvítí modrá dioda. 

6. Přehrávání záznamů  
Vypněte zařízení. Připojte flashdisk do počítače (nebo do telefonu pomocí 
redukce). Zařízení se zobrazí jako běžný USB disk. Nahrávky najdete ve složce 
„REC“. Doporučujeme záznamy nejprve zkopírovat do počítače a pak si je 
přehrát. 

7. Smazání záznamů   
Vypněte zařízení. Připojte flashdisk do počítače. Vybrané záznamy smažte jako 
soubory na běžném USB disku.   

8. Reset 
Pokud zařízení nereaguje tak, jak by mělo, můžete naformátovat vnitřní paměť. 
Před formátováním uložte záznamy do počítače, formátování veškerý obsah na 
kartě vymaže.  

Vypněte zařízení a připojte ho do počítače. Nechte zařízení načíst nebo otevřete 
„Tento počítač“. Klikněte na zástupce zařízení pravým tlačítkem myši, zvolte 
možnost „Formátovat…“ a potvrďte kliknutím na tlačítko „Spustit“. 

 

 


